FERING NUNES

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

PORTARIA Nº 10/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREA
DORES DE LAGOA

GRANDE -PE, no uso de suas atribuições legais, definidas na Lei Orgânica Municipal e Regimento

Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonera o Sr. Joas Guimarães Silva, portado
r da Cédula de Identidade n°

21.337.931-78SDS/BA, inscrito no CPF n° 121.537.004-00, do Cargo de Assessor Parlamentar

Externo.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 01 de fevereiro de 2024.

JOSAFA PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE

AMARA MUNICIPAL DE LADGA GRANDE

Losala EREIRADY SILVA

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINS
QUE O PRESENTE DOCUMENTO FOI
REGULARMENTE PUBLICADO NO ATRIO DO
PODER LEGISLATIVO DE LAGOA GRANDE-PE
NESTA DATA,

LAGOA GRANDE/PE{s 0212024
Analso & AnAr

ASSINATURA DO SECRETÁRIO

Adeildo Silva de Araújo

Camara Municipal de Lagoa Grande
Cargo: Secretario

Portaria: 009/2011

Presidente

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE

camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000